10:00 H

1 CTT RIPOLLET

GRUP B

11:30 H

CTT RIPOLLET

13:00 H

CTT BADALONA JUVENIL "C"

1-2

CTT POBLENOU

CTT POBLENOU

1-2

CTT RIPOLLET

0-3

CTT BADALONA JUVENIL "C"

AGRUPACIO CONGRES

AGRUPACIO CONGRES

CTT BADALONA BENJAMI

1-2

CTT RIPOLLET

np-3

CETT ESPARREGUERA "B"

BADALONA BENJAMI

a 3-np
8 CTT SALLENT
e
5 CTT BADALONA BENJAMI
b|l CTT BADALONA JUVENIL "C"
4 CTT BADALONA JUVENIL "C" 1-2
3 AGRUPACIO CONGRES AGRUPACIO CONGRES
c 2-1
6 CTT CARDEDEU "A"
f
7 CETT ESPARREGUERA "B"
d CTT POBLENOU
2 CTT POBLENOU 0-3
perdedor e
perdedor f
CTT SALLENT
perdedor a
g
perdedor b CTT BADALONA BENJAMI
CTT CARDEDEU
perdedor c
h
perdedor d CETT ESPARREGUERA "B"
perdedor g
perdedor h

1-2

CTT SALLENT

2-1

CETT ESPARREGUERA "B"

CTT CARDEDEU

CTT CARDEDEU

np-3

CTT SALLENT

1r class

2n class

3r class

4t class

5e class

6e class

7¢e class

8é class



(teclejant el n°personal surt el nom automatic)

10:00 H
QUAR

TAULA 1

10:00 H
QUAR

TAULA 2

10:00 H
QUAR

TAULA 3

10:00 H
QUAR

TAULA 4

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

ne pers.

n° pers.
5312
5311
5311
6742

n° pers.
6189
6333
6189
6454

n° pers.
6729
6970
6743
6729

CIRCUIT PROMESES

EQUIP AB
CTT RIPOLLET

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT BADALONA BENJAMI

LLORET Arnawu
LLORET Pau
LLORET Pau

BOCANEGRA Sergio

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
AGRUPACIO CONGRES

COCHRAN Jordi
BELENGUER David
COCHRAN Jordi
VILARINO Marc

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

CIRCUIT PROMESES

EQUIP AB
CETT ESPARREGUERA "B"

MESTA Javier
AMOR Miguel Angel
NOGUERO Alex
MESTA Javier

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

DOBLE| X< | <

DOBLE| < | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

ne pers.

n° pers.
6499
6469
6499
6469

n° pers.
7404
6358
6357
6358

n° pers.
6917
5686
6917
5686

CARDEDEU

EQUIP YX
CTT SALLENT

CTT RIPOLLET

3-np

EQUIP YX
CTT BADALONA JUVENIL "C"

PEREZ Adria Marc
SAAVEDRA Raul
PEREZ Adria Marc
SAAVEDRA Raul

CTT BADALONA JUVENIL "C"

2-1

EQUIP YX
CTT CARDEDEU "A"

BERROCAL Marco
CIUDAD Jose
CIUDAD David
CIUDAD Jose

AGRUPACIO CONGRES

2-1

EQUIP YX
CTT POBLENOU

DIAZ Juan Carlos
HILARI Julio
DIAZ Juan Carlos
HILARI Julio

CTT POBLENOU

3-0

DATA :

1rJoc

1rJoc
6-11
9-11
5-11

1rJoc
11-4
6-11
6-11

1rJoc
11-6
8-11
6-11

16/02/13

2nJoc

2n Joc
4-11
11-13
10-12

2n Joc
11-3
11-6
13-11

2n Joc
12-10
10-12
8-11

GRUP:

3rJoc

3rJoc

15-17

16-14
6-11

3rJoc
11-3
11-7
9-11

3rJoc
9-11
1-11
6-11

B

4rt Joc

4rt Joc

11-3

4rt Joc

115
11-9

4rt Joc
5-11

5eéJoc JOCS TOTAL
5éJoc JOCS TOTAL
0-3 0-1
3-1 1-1
0-3 1-2
5éJoc JOCS TOTAL
3-0 1-0
31 2-0

4-11 2-3 2-1

5¢ Joc JOCS TOTAL
8-11 2-3 0-1
0-3 0-2
0-3 0-3



11:30H

TAULA 1

11:30H

TAULA 2

11:30H
O

TAULA 3

11:30H
O

TAULA 4

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

CETT ESPARREGUERA "B"

2-1

DATA : 16/02/13 GRUP: B
EQUIP AB EQUIP YX
ne pers. CTT RIPOLLET n° pers. CTT BADALONA JUVENIL "C" 1r Joc 2n Joc 3rJoc 4rtJoc  5&Joc JOCS TOTAL
A | 6733 PEREZ Xavier Y 6469 SAAVEDRA Raul 11-7 12-10 6-11 8-11 9-11 2-3 0-1
B | 6545 BARCELO Pau X 6499 PEREZ Adria Marc 11-6 11-9 16-14 3-0 1-1
g 6545 BARCELO Pau g 6469 SAAVEDRA Raul 11-7 8-11 11-13 11-7 6-11 2-3 1-2
o] o]
o | 3729 LUQUE Gabiriel o 6499 PEREZ Adria Marc
EQUIP GUANYADOR: CTT BADALONA JUVENIL "C" |
RESULTAT: 2-1 |
EQUIP AB EQUIP YX
ne pers. AGRUPACIO CONGRES n° pers. CTT POBLENOU 1r Joc 2n Joc 3rJoc  4rtJoc 5&Joc JOCS TOTAL
A | 6189 COCHRAN Jordi Y 6917 DIAZ Juan Carlos 4-11 11-2 11-13 11-8 12-10 3-2 1-0
B | 6454 VILARINO Marc X 5686 HILARI Julio 6-11 5-11 5-11 0-3 1-1
g 6189 COCHRAN Jordi g 6917 DIAZ Juan Carlos 8-11 5-11 9-11 0-3 1-2
o] o]
o | 6333 BELENGUER David [a) 5686 HILARI Julio
EQUIP GUANYADOR: CTT POBLENOU |
RESULTAT: 2-1 |
EQUIP AB EQUIP YX
ne pers. CTT SALLENT ne pers. CTT BADALONA BENJAMI 1rJoc 2nJoc 3rJoc 4rt Joc 5éJoc JOCS TOTAL
A Y
B X
w w
@ @
o] o]
[a] [a]
EQUIP GUANYADOR: CTT BADALONA BENJAMI |
RESULTAT: np-3 |
EQUIP AB EQUIP YX
ne pers. CTT CARDEDEU ne pers. CETT ESPARREGUERA "B" 1rJoc 2nJoc 3rJoc 4rt Joc 5éJoc JOCS TOTAL
A | 6357 CIUDAD David Y 6729 MESTA Javier 4-11 4-11 1-11 0-3 0-1
B | 7404 BERROCAL Marco X 6743 NOGUERO Alex 14-12 11-7 11-1 3-0 1-1
= | 6358 CIUDAD Jose = | 6970 AMOR Miguel Angel 12-10 | 611 | 611 | 611 1-3 | 12
o] [e]
o | 6357 CIUDAD David [a) 6729 MESTA Javier




13:00H

A

TAULA 1

13:00 H

4 O

TAULA 2

13:00 H

TAULA 3

13:00 H

TAULA 4

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

DOBLE| @ | >

ne pers.

6469
6499
6469
6499

ne pers.

6333
6189
6454
6189

ne pers.

5312
6742
5311
6742

ne pers.

EQUIP AB
CTT BADALONA JUVENIL "C"

SAAVEDRA Raul
PEREZ Adria Marc
SAAVEDRA Raul
PEREZ Adria Marc

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
AGRUPACIO CONGRES

BELENGUER David
COCHRAN Jordi
VILARINO Marc
COCHRAN Jordi

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT BADALONA BENJAMI

LLORET Arnau
BOCANEGRA Sergio
LLORET Pau
BOCANEGRA Sergio

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

EQUIP AB
CTT SALLENT

EQUIP GUANYADOR:

RESULTAT:

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

DOBLE| X< | <

ne pers.

5686
6917
5686
6917

ne pers.

3729
6545
6733
6545

ne pers.

6743
6729
6970
6729

ne pers.

EQUIP YX
CTT POBLENOU

HILARI Julio
DIAZ Juan Carlos
HILARI Julio
DIAZ Juan Carlos

CTT POBLENOU

3-0

EQUIP YX
CTT RIPOLLET

LUQUE Gabriel
BARCELO Pau
PEREZ Xavier
BARCELO Pau

AGRUPACIO CONGRES

2-1

EQUIP YX
CETT ESPARREGUERA "B"

NOGUERO Alex
MESTA Javier
AMOR Miguel Angel
MESTA Javier

CTT BADALONA BENJAMI

2-1

EQUIP YX
CTT CARDEDEU "A"

CTT CARDEDEU "A"

np-3

DATA : 16/02/13 GRUP:
1rJoc 2nJoc 3rJoc
2-11 7-11 4-11
14-12 6-11 11-13
12-14 12-10 11-13
1rJoc 2nJoc 3rJoc

11-5 11-7 9-11
5-11 9-11 6-11

11-9 9.11 10-12
1rJoc 2nJoc 3rJoc
11-6 11-9 12-14
6-11 5-11 7-11
6-11 11-8 10-12
1rJoc 2nJoc 3rJoc

4rt Joc

11-13
11-7

4rt Joc
17-15

11-7

4rt Joc
11-9

11-8

4rt Joc

5¢Joc JOCS TOTAL
0-3 0-1
1-3 0-2

9-11 2-3 0-3

5¢Joc JOCS TOTAL
3-1 1-0
0-3 1-1

11-8 3-2 2-1

5¢Joc JOCS TOTAL
3-1 1-0
0-3 11

12-10 | 3-2 2-1

5&Joc JOCS TOTAL



SORTEIG

SORTEIG

371904

31900

3790d

371904

31900

3790d

37804

379040

31804

37804a

37900

31904




SORTEIG

SORTEIG

371904

31900

37190d

371904

31900

3790d

3780d

3790d

31804

37804

3790d

31804




